PORTWEST

FR415 - PW3 FR HVO Handverksbukse
Kolleksjon: PW3

Kolleksjon: Flammebestandig Multi-Norm
Yttermetervare: Modaflame Work HVO: 61 % modakryl,
18 % viskose, 15 % polyester, 5 % aramid og 1 %
karbonfiber

Ytterkartong: 18

Produktinformasjon

Innovativ Hi-Vis FR stretch stretchbukse med toveis stretch for & gi
maksimalt bevegelsesfrihet. Funksjoner som; multifunksjonelle
hylsterlommer med glidelds, topplastede kneputelommer og lett tilgjengelig
larlomme for sikker oppbevaring av telefon, ngkler og verktgy. FR
forsterkningsstoff pa viktige slitepunkter for maksimal holdbarhet.

PW3

Dette er maksimal valuta for pengene.

Flammebestandig Multi-Norm

Dette bransje-ledende flammehemmende sortimentet gir flere
standardbeskyttelse for farlige miljger. Disse toppmoderne produktene er
resultatet av mange ars erfaring kombinert med avansert teknologi og
markedsundersgkelser. Engasjement til brukerens helse, sikkerhet og
komfort kan ses i et bredt spekter av produkter som passer for alle klima og

sluttbrukere. Detal] er
- Inherent flammefaste kvaliteter vil ikke redusere med vasking
- Forsterkede paneler i hgy slitasje for maksimal holdbarhet

Standarder - CE sertifisert

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 7 CAL/CM?, ATPV 8 CAL/CM?) - Segmentert refleks for ekstra synlighet

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1 . R

EN ISO 20471 Klasse 2 - 40+ UPF-Klassifisert stoff for a blokkere 98% av UV-stralene

RIS 3279 TOM UTGAVE 2 (kun oransje) . -
- Zip off holsterlommer for ekstra allsidighet

- 10 lommer for bra oppbevaring
- Justerbar benlengde med nedbrettbar ende
- Side elastisk midje for optimal brukerkomfort

- Kneputelommer med &pning fra oversiden for enkel betjening
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Testinstitutt
Vaskeanvisning
O MAX
O A XX 25«

Carton Dimensions/Weight

Item

FR4150BR28
FR4150BR30
FR4150BR32
FR4150BR33
FR4150BR34
FR4150BR36
FR4150BR38
FR4150BR40
FR4150BR41
FR4150BR42
FR4150BR44
FR4150BR46
FR4150BR48

Colour

Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort

Oransje/sort

Oransje/sort

Weight(Kg)
1.0950
0.9990
1.1280
1.1620
0.9990
1.1920
1.1890
0.9990
0.9990
1.2460
1.2590
1.2710
1.2870

Cubic(m?)
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672

EAN13

5036108419159
5036108419166
5036108419173
5036108419180
5036108419197
5036108419203
5036108419210
5036108419227
5036108419234
5036108419241
5036108419258
5036108419265
5036108419272

GTIN/DUN14

15036108905000
15036108905017
15036108905024
15036108905031
15036108905048
15036108905055
15036108905062
15036108905079
15036108905086
15036108905093
15036108905109
15036108905116
15036108905123




